
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І.Пирогова 

Вінницької обласної Ради»
КНП «ВОКЛ ім. М.І.Пирогова ВОР»

НАКАЗ

14.01.2025 р. м. Вінниця № О

Про внесення змін до наказу КНП «ВОКЛ ім.
М.І.Пирогова ВОР» №989 від 24.12.24р. «Про 
затвердження Переліку лікарів, які мають 
право проводити оцінювання повсякденного 
функціонування особи у складі експертних команд 
з оцінювання повсякденного функціонування особи»

Відповідно до Постанови КМУ від 15 листопада 2024 р. №1338 «Деякі 
питання запровадження оцінювання повсякденного функціонування особи», 
Наказу Вінницької ОВА від 03 грудня 2024 року № 765 «Про затвердження 
Переліку закладів охорони здоров’я області, в яких організовується проведення 
оцінювання повсякденного функціонування особи», наказу ДОЗ та Р 
Вінницької ОВА від 03 грудня 2024 року № 2590 «Про затвердження Переліку 
закладів охорони здоров’я області, в яких організовується проведення 
оцінювання повсякденного функціонування особи», у зв’язку з виробничою 
необхідністю, враховуючи пропозиції надані медичним директором,-

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни в Додаток 1 наказу КНП «ВОКЛ ім. М.І.Пирогова ВОР» 

№989 від 24.12.24р., затвердивши його в наступній редакції (Додаток 1).
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на медичного директора.

Василь Паненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ
«Віші таіка обласна клінічна 

т ім.М.І.Пирогова ВОР»

4.01.2025 року Ш 4£_2/79€>

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І.Пирогова 

Вінницької обласної Ради»
Код ЄДРПОУ 02011031

Перелік лікарів, які мають право проводити

оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних команд в КПН «Вінницька обласна

клінічна лікарня ім.М.І.Пирогова ВОР»

№ Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) лікаря

Спеціальність (-ості) лікаря Повна назва займаної посади

і. Дзюба Олена Борисівна Терапія Лікар - терапевт
2. Шевчук Ольга Михайлівна Терапія Завідувач діагностичного 

відділення
3. Дудчик Тамара Георгіївна Терапія Лікар-терапевт (адміністратор)



4. Гранківська Олена Петрівна Терапія Лікар-терапевт
5. Гладій Аліна Вікторівна Терапія Лікар-терапевт
6 . Дяченко Світлана Вільгельмівна Терапія Лікар-терапевт
7. Дорожкіна Лідія Юріївна Терапія Лікар-терапевт
8. Козак Таїсія Миколаївна Нефрологія Лікар-нефролог
9. Гончарук Олена Анатоліївна Нефрологія Лікар-нефролог
10. Школіна Наталія Віталіївна Ревматологія Завідувач

Високоспеціалізованим 
клінічним Центром ревматології, 
остеопорозу та біологічної 
терапії, лікар-ревматолог

11. Вовк Ірина Іванівна Ревматологія Лікар-ревматолог
12. Хаммаш Наталія Володимирівна Г астроентерологія Лікар-гастроентеролог
13. Задачіна Юлія Леонтіївна Кардіологія Лікар-кардіолог
14. Грищишина Тетяна Анатоліївна Кардіологія Лікар-кардіолог
15. Гук Юлія Борисівна Фізична та реабілітаційна 

медицина
Завідувач клінічного Центру 
медичної реабілітації та 
фізіотерапії, лікар фізичної та 
реабілітаційної медицини

16. Столярчук Світлана Георгіївна Фізична та реабілітаційна 
медицина

Лікар фізичної та реабілітаційної 
медицини

17. Мельничук Наталія Миколаївна Гематологія Лікар-гематолог
18. Гладій Аліна Вікторівна Г ематологія Лікар-гематолог
19. Харламова Дар’я Сергіївна Неврологія Лікар-невропатолог
20. Теплякова Валентина Геннадіївна Неврологія Лікар-невропатолог
21. Спориш Валентина Миколаївна Неврологія Лікар-невропатолог
22. Манжуловський Богдан Олександрович Неврологія Лікар-невропатолог



23. Дуда Дмитро Анатолійович Неврологія Лікар-невропатолог
(адміністратор)

24. Петрова Аріна Юріївна Неврологія Лікар-невропатолог
25. Рауцкіс Вітас Антано Хірургія Лікар-хірург
26. Бартків Максим Олександрович Хірургія Лікар-хірург
27. Когут Мар’ян Богданович Хірургія Лікар-ендоскопіст
28. Хитрук Сергій Володимирович Хірургія Лікар-хірург
29. Рильський Юрій Валентинович Хірургія Лікар-хірург
ЗО. Ошовський Андрій Іванович Хірургія Лікар-хірург
31. Макаров Віктор Михайлович Хірургія Лікар-хірург
32. Килимчук Віталій Петрович Хірургія Лікар-хірург
33. Гром’як Анастасія Русланівна Хірургія Лікар-хірург
34. Грабаровський Костянтин Олегович Ортопедія і травматологія Лікар ортопед-травматолог
35. Піддубняк Володимир Анатолійович Ортопедія і травматологія Лікар ортопед-травматолог
36. Філоненко Євген Андрійович Ортопедія і травматологія Лікар ортопед-травматолог
37. Балдинюк Ігор Ігорович Ортопедія і травматологія Лікар ортопед-травматолог
38. Очеретна Олена Олександрівна Офтальмологія Лікар-офтальмолог
39. Христич Леся Анатоліївна Офтальмологія Лікар-офтальмолог
40. Балдинюк Алла Григорівна Офтальмологія Лікар-офтальмолог
41. Окаєвич Микола Сергійович Офтальмологія Лікар-офтальмолог
42. Сорока Тетяна Анатоліївна Отоларингологія Лікар-отоланголог
43. Чорний Станіслав Юрійович Отоларингологія Лікар-отоланголог
44. Гук Владислав Віталійович Отоларингологія Лікар-отоланголог



Перелік медичних сестер

№ Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) Повна назва займаної посади

1. Качан Г алина Михайлівна Сестра медична

2. Кузьменко Антоніна Миколаївна Сестра медична

3. Гардецька Єлизавета Анатоліївна Сестра медична

4. Сінченко Вікторія Петрівна Сестра медична

Перелік медичних реєстраторів

№ Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) Повна назва займаної посади

1. Кучерук Інна Іванівна Медичний реєстратор

2. Вішталюк Світлана Іванівна Медичний реєстратор

3. Полянська Жанна Петрівна Медичний реєстратор


